
tomas.karpeta
Křivka

tomas.karpeta
Křivka

tomas.karpeta
Křivka

tomas.karpeta
Křivka

tomas.karpeta
Křivka

tomas.karpeta
Křivka

tomas.karpeta
Křivka

tomas.karpeta
Křivka

tomas.karpeta
Křivka

tomas.karpeta
Křivka

tomas.karpeta
Textové pole
Postup oprav komunikací: - příprava před finálním povrchem, dle konkrétního      povrchu - frézování, odstranění, návoz, rovnání,...- provedení finálního povrchu

tomas.karpeta
Čára

tomas.karpeta
Čára

tomas.karpeta
Čára

tomas.karpeta
Textové pole
I. fáze 11.10. až 29.10.

tomas.karpeta
Textové pole
II. fáze 1.11.10. až 14.11.

tomas.karpeta
Textové pole
III. fáze 8.11. až 21.11.

tomas.karpeta
Textové pole
Předpokládané termíny:

tomas.karpeta
Textové pole
Termíny oprav odvisí od momentálních klimatických a technologických podmínek. V době přípravy pod komunikace cca 7.00 až 17.00 hod, bude v místě frézování,rovnání a pod. komunikace neprůjezdná. V den asfaltování bude neprůjezdná celý den.




